

Príloha č. 1 Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo D1-10-2023

Súpis nere realizovaných prác

Stavba: Zlepšenie dostupnosti služieb pre obyvateľov MRK prostredníctvom výstavby a rekonš. miestnej infraštruktúry v obci Čečehov
 Objekt: SO 01 - Výstavba chodníka

Objednávateľ: Obec Čečehov

Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o.

Spracoval: Tibor Haľovský

Miesto: Čečehov

Dátum: 26.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

-849,50

1

Zemné práce

0,00

1	221	113107212	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m ² z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm 0,240t	m ²	35,000		0,00
2	221	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m ²	35,000		0,00
3	221	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	35,000		0,00
4	001	115001104	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 250 do 300	m	25,000		0,00
5	R	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m ³	m ³	120,000		0,00
6	R	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m ³	120,000		0,00
7	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	56,000		0,00
8	001	132201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m ³	56,000		0,00
9	001	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m ³	176,000		0,00
10	001	162501123	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenj ceste	m ³	352,000		0,00
11	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	176,000		0,00
12	001	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m ³	108,000		0,00
13	583	583410004500	Štrkodrva frakcia 0-63 mm, STN EN 13450	t	153,225		0,00
14	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	228,000		0,00
15	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	120,000		0,00
16	006	9790931111	Uloženie výkopku na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	176,000		0,00

4

Vodorovné konštrukcie

0,00

17	221	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m ²	228,000		0,00
18	583	583410001200	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 13450	t	20,064		0,00

5

Komunikácie

-849,50

19	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (vyrovanie pláne)	m ²	300,000		0,00
----	-----	-----------	---	----------------	---------	--	------

20	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	300,000		0,00
21	221	564831111	Podklad zo štrkopiesku zhutnením po zhutnení hr. 100 mm (lôžko pod obruby+ pod priepust)	m2	148,500		0,00
22	221	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	200,000		0,00
23	221	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	28,000		0,00
24	R	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších hr. 6cm	m2	-3,000	15,00	-45,00
25	592	592460004700	Dlažba betónová , hrúbka 60 mm,	m2	-3,150	16,85	-53,08
26	R	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších	m2	-12,000	17,50	-210,00
27	592	592460011800	Dlažba betónová hrúbky 80 mm,	m2	-29,505	18,35	-541,42
28	221	979082213	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	41,598		0,00
29	221	979082219	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	374,382		0,00
30	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	41,598		0,00
31	013	979089012	Poplatok za uskladnenie SO	t	41,598		0,00
32	006	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	41,598		0,00

8 Rúrové vedenie 0,00

33	221	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	3,000		0,00
----	-----	-----------	---	----	-------	--	------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

34	R	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	280,000		0,00
35	592	59217451001	Obrubník betónový 100x20x10 cm	kus	294,000		0,00
36	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	29,275		0,00
37	221	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	2,000		0,00
38	221	919512111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 400	m	5,000		0,00
39	592	592220001100	Rúra betónová hrdlová pre splaškové odpadné vody DN 400,	m	5,000		0,00
40	221	919535556	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 12/15	m3	2,125		0,00
41	221	938909403	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna do 400 mm o objeme nánosu nad 0,30 do 0,50 m3/m, -0,25280 t	m	15,000		0,00
42	221	938909743	Čistenie priepustov ručne priemeru nad 1,0 do 1,5 m, hrúbka nánosu nad 75%, -0,42832 t	m	12,000		0,00
43	221	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, -0,98000t	m	10,000		0,00

99 Presun hmôt HSV 0,00

44	221	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	600,162		0,00
----	-----	-------------	--	---	---------	--	------

Celkom bez DPH

-849,50

DPH 20%

-169,90

Celkom s DPH

-1 019.40